宜良县2024年10月失业保险技能
提升补贴申报公示

为认真贯彻落实《云南省社会保险局关于延续实施失业保险援企稳岗政策做好经办服务工作的通知》（云社险通〔2024〕3号）文件精神,切实做好失业保险职业技能提升补贴的申报审核公示发放等工作，现将符合申报条件人员进行公示，如对公示内容有异议的，请在公示期向宜良县社会保险中心反映。
公示时间：2024年10月10日至2024年10月16日，共5个工作日。
联系电话：0871- 67523530

附件：宜良县2024年10月失业保险技能提升补贴申报公示名册

               宜良县社会保险中心
[bookmark: _GoBack]                     2024年10月10 日